
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

24.03.2015           № 60 

 

 

Про видачу релігійній організації, 

Різдво-Богородичній Українській 

православній церкві містобудівних 

умов і обмежень забудови земельної 

ділянки на площі Борців революції, 1  

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 29, 34, 39, 40 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, рішення 

виконкому міської ради від 23.05.2014 № 144 „Про видачу містобудівних умов і 

обмежень та будівельних паспортів забудови земельних ділянок“, на підставі 

поданих документів виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) підготувати та видати 

релігійній організації Різдво-Богородичній Українській православній церкві 

(Ціко М.О.)  містобудівні умови і обмеження забудови земельної ділянки 

площею 0,3147 га на площі Борців революції, 1 в м.Пирятин на будівництво 

дзвінниці та будівлі недільної школи із залом для обряду хрещення. 

2. Зобов’язати релігійну організацію Різдво-Богородичну Українську 

православну церкву (Ціко М.О.): 

виготовити проектну документацію на будівництво відповідно до 

містобудівних умов та обмежень через спеціалізовану проектну організацію; 

отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю в Полтавській 

області; 

після закінчення будівельних робіт ввести об’єкти в експлуатацію згідно з 

чинним законодавством та провести благоустрій території; 

внести зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію іншого речового права щодо адреси земельної ділянки. 

http://www.docufreezer.com/order


3. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до об’єктів будівництва території покласти на забудовника релігійну 

організацю Різдво-Богородичну Українську православну церкву (Ціко М.О.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

    

           

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


